Conanus & Daniel qui earn & audierunt & vide-

runt , & remota omni calumpnia earn firmantes

concefferunt. Cum autem Bernardus propter ni-

miam infirmitatem quam habebat non poflet fuam

pcofeffionem propriis manibus fuper altare fanfti

Gildafii poneré, acceíTerunt filii fui& pofueruac

profeffionem fui patris fuper altare fánfti Gildafii.

& ficut Bernardus dederat & concefferat , dede-

runt & concefferunt ipfi omnia quae praediximus

fahdo Gildafio. Hic etiam comeftionem Comitis

Bernardus omni remota Calumpnia conçeffit. Sunt

telles huj us rei Frioldus filius Danihelis, & Ber

nardus filius Goridonis , & Tanguidus filius Tu-

duaii , Sc Bernardus filius Rivalloni , & Cavalla--

nus filius Geftini , & plures alii. Le feeau efi rompu*

Titre de S. Gildas.

Autre Don fait à Redon, ф» confirmépar Geoffroi

Vicomte de Dönges.

NOyerit fratrum religiofa memoria quod Re-

doret Presbyter & Dominus Ecclefia: de

Croachac , gratia Dei ammonitus , ad Ecclefia: Ro-

tonenfis Abbatem nomihe Juftinum venerit , & ad

reliquos fratres > & fe & omnia fua , nec non & pa

ttern , & matrem, &parvulum filium fuum R€fta-<

net, tradiderit ; hoc tarnen pa<So, ut illi habitum

Religionis fumèrent , & ipfe Ecclefiam predr&am,

licentia Monachorum , doñee pannos íumere am -

monerent , teneret ; ita utMonachi abfque ulla ca

lumpnia poft hoc omnia fua , Ecclefiam videlicet

eum omnibus redditibus fuis , & partem fuam Ci-»

miterii , & totam terram fuam libere poffiderent ,

prêter partem fuam refeâionis Epifcopi Namne-

tenfii & duos nummos Vicecomitis. Hocfuum do-

num Benedicto Namnetenfi Epifcop. & Viceco-

miti de Dongia GaufFrido oftendit , qui benigne

conceflerunt , & qui ( quantum ad eos pertineré

videbatur) Abbati Se Monachis, prater hmplicem

confuetudinem deferiptam , nihil retinentes, om-

nixm liberum tradiderunt. Hujus rei telles fue-

runt ipfe Ep. Benediftus & Gaufridus Frebert Ar-

chidiaconus & Rivallonus Arc,bidiaconus , & Jo

hannes Decanus, & "WiHelmus Decanus , & Petrus

Cantor, & Petrus Cementarius, & Tecum Mona-

chus. t. Gaufridus Vicecomes & uxor ejus. Haimc-

ricus de Vagina, t. Rivallonius filius Conftancii, &

Daniel de Premechel , & Goflinus filius Mon. t.

Willelmus filius Derean. t. Rivallonus filius Re

velen, t. "Willelmus Clericus, & E^enus Clericus.

De Monachis fanâii Salvatoris Juftinus Abbas , Se

Walterius Prior , Sc Galterius Hierololymitanus t.

RogeriusMon. & Reftanedus Mon. De Laïcis Da

niel Presbyter , & Berhauldus Telonarius. Hoc